
О признании утратившими силу постановление акимата Меркенского района от 30 
октября 2015 года № 541 "Об организации и финансировании общественных работ на 
2016 год по Меркенскому району"

Постановление Меркенского районного акимата Жамбылской области от 9 июня 2016 
года № 235
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 

 Закона Республики Казахстана от 6 апреля 2016 года  "О правовых статьи 27 № 480
актах" акимат Меркенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата Меркенского района от 30 
октября 2015 год  "Об организации и финансировании общественных работ на № 541
2016 год по Меркенскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 2822, опубликовано в газете "Меркі 
тынысы-Меркенский вестник" 19 ноября 2015 года).
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
акима района Т. Рыскулбекова.
      Аким района Б. Копбосынов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


